

ULTRA

Trajanje akcije:

14.01. - 20.01.2026.



Jabuka Granny Smith
MPC 2.5.2025. = 1,59 €



1,39
€/kg

Mljevena kava Crema
Franck, 250 g
1 kg = 17,96 €
MPC 2.5.2025. = 2,29 €



4,49
€

Mlijeko bez laktoze
'z bregov, 1 l
MPC 2.5.2025.
= 1,99 €



1,69
€

Rolani hamburger
Gavrilović
MPC 2.5.2025.
= 14,99 €



11,49
€/kg

Voće i povrće

Griježe svaki dan!

Ananas

MPC 2.5.2025. = 2,49 €



1,39
€/kg

Kruška Williams

MPC 2.5.2025. = 1,99 €



1,69
€/kg

Tikvica Butternut

MPC 2.5.2025. = 1,59 €



0,99
€/kg

Kukuruz kokičar

MPC 2.5.2025. = 1,79 €



1,19
€/kg

Jeste li znali?

KELJ

🌿 Kelju pripada porodici kupusnjača – u istoj su obitelji brokula, cvjetača i kupus.

🍌 Prava nutritivna bomba – bogat je vitaminima A, C i K, te mineralima poput kalcija i željeza.

🌱 Otporna biljka – kelj je čak ukusniji nakon mraza, jer hladnoća pretvara škrob u šećere.

🧠 Dobar za mozak i kosti – vitamin K igra važnu ulogu u zdravlju kostiju i funkciji mozga.

💖 Pomaže zdravlju srca – vlakna i antioksidansi pomažu u snižavanju kolesterola.

🍲 Svestran u kuhinji – može se kuhati, peći, pirjati, dodavati u juhe, variva ili čak smoothieje.

🌍 Tradicionalna namirnica – posebno je važan u mediteranskoj i balkanskoj kuhinji (npr. kelj na lešo, variva).

Kelj

MPC 2.5.2025. = 1,67 €



0,89
€/kg



-15%

na SUPER KEFIR,
330 g, Z'BREGOV
odabrane vrste

Sir u listićima
Gouda, Podravec
President, 150 g
1 kg = 18,60 €
MPC 2.5.2025. = 3,19 €



2,79
€



Maslac
Dukat, 125 g
1 kg = 15,92 €
MPC 2.5.2025. = 2,49 €

1,99
€

Mileram kiselo vrhnje
22% m.m.
Z' bregov, 400 g
1 kg = 4,98 €
MPC 2.5.2025. = 2,49 €



1,99
€

Acidofil 3,2% m.m.
Dukat, 180 g
1 kg = 3,28 €
MPC 2.5.2025. = 0,69 €



0,59
€

Za lijepe trenutke
s obitelji!

Bijela peka
Mlinar, 700 g
1 kg = 2,84 €
MPC 2.5.2025. = 2,29 €

1,99
€



-15%

na bijelo pecivo
MLINAR, 5/1, 250 g

Savijača s jabukama
Mlinar, 100 g
1 kg = 9,90 €
MPC 14.5.2025. = 1,09 €



0,99
€



Proteinski napitak Fit

Dukat, 0,5 l

1 l = 3,98 €

MPC 2.5.2025. = 2,35 €

1,99 €



Mliječni namaz Dukatela original

Dukat, 70 g

1 kg = 11,29 €

MPC 2.5.2025. = 0,89 €



0,79 €

Puding vanilija i šlag, čokolada i šlag

Dukat, 170 g

1 kg = 3,47 €

MPC 2.5.2025. = 0,69 €



0,59 €

Čokoladno mlijeko

Dukat, 0,5 l

1 l = 2,78 €

MPC 2.5.2025. = 1,69 €

1,39 €



Mliječni desert

Milschnitte

Kinder, 28 g

1 kg = 23,21 €

MPC 2.5.2025. = 0,69 €



0,65 €

Čajna kobasica Premium

Gavrilović

MPC 2.5.2025. = 19,99 €

14,99 €/kg



Šunka Jeli

Gavrilović

MPC 2.5.2025. = 8,79 €

6,99 €/kg



Za odličan sendvič!

Tirolska kobasica

Gavrilović, 350 g

1 kg = 9,69 €

MPC 2.5.2025. = 4,39 €



3,39 €

Pašteta u tubi

čajna, jetrena

Gavrilović, 150 g

1 kg = 11,93 €

MPC 2.5.2025. = 2,49 €



1,79 €

Kobasica Čajna, Bečka narezak
Sljeme, 80 g, 1 kg = 16,13 €
MPC 2.5.2025. = 1,99 € - 2,09 €



1,29 €

Pileće hrenovke Jeli
Gavrilović, 200 g
1 kg = 4,95 €
MPC 2.5.2025. = 1,79 €

0,99 €



Kobasica Debrecinka
Pik, 440 g
1 kg = 7,93 €
MPC 2.5.2025. = 4,49 €



3,49 €

Odresci pilećeg filea od prsa
Cekin, 400 g
1 kg = 12,98 €
MPC 5.7.2025. = 6,79 €



5,19 €

Maslinovo ulje
ekstra djevičansko
Ultra, 1 l
MPC 2.5.2025.
= 13,09 €



9,99 €

Miješana salata
Vitaminska, 650 g
1 kg = 3,22 €
MPC 2.5.2025. = 2,29 €



2,09 €



Cikla
Vitaminska, 670 g
1 kg = 3,12 €
MPC 2.5.2025. = 12,29 €

2,09 €

Skeniraj me!



Pommes frites

Ledo, 500 g
1 kg = 3,98 €
MPC 2.7.2025. = 2,89 €

NOVO



1,99
€

Panirani kolutići lignje

Ledo, 400 g
1 kg = 7,73 €
MPC 2.5.2025. = 4,05 €



3,09
€

Mini hot dog

Ledo, 700 g
1 kg = 5,70 €
MPC 2.5.2025. = 4,99 €



3,99
€

Cappuccino

odabrane vrste
Franck, 200 g
1 kg = 11,45 €
MPC 2.5.2025. = 2,79 €



2,29
€

Čokolada Dorina

odabrane vrste
Kraš, 95 g - 100 g
1 kg = 14,90 € - 15,68 €
MPC 14.5.2025. = 1,29 € - 1,99 €



1,49
€

Jaffa biskvit

odabrane vrste
Kraš, 120 g - 125 g
1 kg = 8,72 € - 9,08 €
MPC 2.5.2025. = 1,34 €



1,09
€

Keks Lily vanilin, Sara čajno pecivo

Kraš, 220 g
1 kg = 6,77 €
MPC 2.5.2025. = 1,84 €



1,49
€



Flips

Ultra, 90 g
1 kg = 4,67 €
MPC 2.5.2025. = 0,64 €



0,42
€

Vino Graševina
Belje, 1 l
MPC 2.5.2025.
= 6,52 €



5,49 €

Vino Pelješac
Badel, 1 l
MPC 2.5.2025.
= 5,82 €



4,99 €

Pelinkovac
Dalmacijavino, 1 l
MPC 2.5.2025. = 14,52 €



Funkcionalno piće
Hidra, 0,5 l
1 l = 2,18 €
MPC 2.5.2025.
= 1,36 €



1,09 €


**Nazdravi
I UŽIVAJ!**

10,99 €

Pivo
Ožujsko, 4 x 0,5 l
1 l = 2,40 €
MPC 2.5.2025. = 5,41 €



4,79 €

Sok kašasti marelica, breskva
Vindi, 1 l
MPC 2.5.2025.
= 1,99 €



1,49 €

Mineralna gazirana voda
Sara, 1,5 l
1 l = 0,37 €
MPC 2.5.2025. = 0,79 €



0,55 €

Mineralna gazirana voda
Sarajevski Kiseljak, 1,5 l
1 l = 0,50 €
MPC 2.5.2025. = 0,95 €



0,75 €



**Deterdžent za rublje
Happy Colors,
Sensual Black**

Nila, 900 ml

1 l = 2,99 €

MPC 2.5.2025. = 4,49 €

2,69
€



**Omekšivač za rublje
Paradise, Original**

Violeta, 1,71 l

1 l = 2,23 €

MPC 2.5.2025. = 4,59 €

3,79
€



Pasta za zube

Kalodont, 75 ml

1 l = 19,87 €

MPC 2.5.2025. = 1,79 €



1,49
€

**Deterdžent za posuđe
Apple, Lemon**

Jar, 450 ml

1 l = 3,76 €

MPC 2.5.2025.

= 2,49 €

1,69
€



Vlažne maramice Baby

Violeta, 72 kom

1 kom = 0,03 €

MPC 2.5.2025. = 2,39 €



1,99
€

Higijenski ulošci noćni

Ultra, 8 kom

1 kom = 0,10 €

MPC 2.5.2025. = 1,05 €



0,79
€

Kuhinjski ručnik dvoslojni

Ultra, 2/1, 50 listića

1 rola = 0,45 €

MPC 2.5.2025. = 1,36 €

0,89
€



Toaletni papir Strong & Soft breskva

Violeta, 10 rola, 3-sloja

1 rola = 0,26 €

MPC 2.5.2025. = 2,99 €



2,59
€

**Hrana za mačke piletina,
janjetina junior**

Wise Cat, 100 g

1 kg = 4,90 €

MPC 5.5.2025. = 0,49 €

0,49
€



Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 14.01. - 20.01.2026.

*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

*MPC - maloprodajna cijena u smislu čl.4 st.1 t. 11. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22, 59/23). *MPC na 2.5. se ne odnosi na dućane: Šubičevac, Bilice i Ražine.